©® Romotop’

ESQUINA

NMPUHOCUM U3BUHEHMUS, HO, BAHHAA MoAeNb yXe
pacnpopaHa UM CHATA C NPOM3BOACTBA.

I'I0>Kany|7|CTa, NMOCMOTPUTE aJibTEPHATUBHbLIE MO ENN!

®* ESQUINA 3G nuctoBoi MeTaJsll - KAMUHHas NneYb

N3awHaa mogenb kKaMuHHom nedyn ESQUINA C ee YeTKMMU FrpaHAMN NpuBeYveT
BHMMaHMe Ka>kaoro nocetutens Bawero goma. Beigatowasca asepua C yrjiosbiM
cTekJIoM obecneynBaeT 60bLUNA BU3YasibHbIA KOHTAKT C NMJIaMEHEM CO BCEX
CTOPOH MOMeLLLEeHNA. DIeraHTHbIA YepPHbIN NPUHT Ha CTeke Co34aeT KOHTPacCT C
3/1eMeHTaMM yrnpaBJsieHNS N3 Hep)XaBetloLlen cTann. MaccmBHas BepTuKaibHas
py4Ka neyun no3sosseT Nosb30BaTesNto yNpaBaaTh B yA0OHOM NOIOXKEHUN CTOS.
MHeBMaTn4yeckoe 3akpbiBaHWe ABepLbl NeYn TUX0e N HaflexXHoe.

® KOHTPOJIb MEPBUYHON N BTOPUYHOMN LMPKYAALMN BO3AYXA OAHUM
perynaTopom

® 6esblli NPeCcCoBaHHbIN LWAMOT C MAaCCMBHOW YYTryYHHOW peLleTKomn

® noforpes MepBUYHOIro / BTOPUYHOro Bo3ayxa A5 3hPeKTUBHOro n
3KOJ10MrM4eCcKoro cropaHus

® NoAxXoAUT ANSA HU3KOIHEpPreTU4eckux OMOB

® aKKYMyNAUMOHHbIE KOJSibLa Ana 6bonee ANNTENbHOro U3y4eHnsa Tennia
Kak AOoMNonHNUTeIbHasa onuunsa

® roToBa K BHelLUHeln nojaye Bo3gyxa A1 ropeHuns

® BEPXHUIA 1 3a4HW OTBOA ObIMOBbIX Fa30B

Koz 3aka3a: ESQUINA



TexHu4yeckKkue napamMeTpbl

BbicoTa

LWnpuHa

FnybuHa

BbicoTa aBepubl

LWupunHa asepubl

nybuHa nBepubl

Bec

Perynupyemas MoLWHOCTb

OvameTp AbIMOXOAHOM TPY6bl
OnameTp gbiMoxonda

OnameTp UeHTp. NoABoAa BO3AYyXa
BbicoTa 40 OCK 3agHero Noak/IioYeHns
Tara

KoadhhurumeHT nonesHoro oencTesmns
CpenHunin pacxopn opeBecuHbl

A+

Akceccyapsbl

AKKYMYALNOHHbBIA KOMMAEKT 415 NeYyHble KaMuHbl (AKKUM 01)

ESQUINA 3G nucToBon MeTasnn - KaMUHHas neyb

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

ESQUINA 3G nuctoBol MeTann - KaMUHHas Neyb

3arpy3suThb

FapaHTMMHOE CBNAETENLCTBO
NHCTpyKuMs No yCTaHOBKe
Obuwme NHCTPYKLUK
TexHn4yeckas goKyMeHTauusa
TexHn4yeckune nnucTol

CkavanTe Halw KaTanor!

1514 mm
399 mm
399 mm
543 mm
390 mm
390 mm
184 kr
2,3-7,5 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
1360 mm
12 Na
82,8 %
1,3 Kr/™



