



ESQUINA

Приносим извинения, но, данная модель уже распродана и снята с производства.

Пожалуйста, посмотрите альтернативные модели:

• ESQUINA 3G листовой металл - каминная печь

Изящная модель каминной печи ESQUINA с ее четкими гранями привлечет внимание каждого посетителя Вашего дома. Выдающаяся дверца с угловым стеклом обеспечивает больший визуальный контакт с пламенем со всех сторон помещения. Элегантный черный принт на стекле создает контраст с элементами управления из нержавеющей стали. Массивная вертикальная ручка печи позволяет пользователю управлять в удобном положении стоя. Пневматическое закрывание дверцы печи тихое и надежное.

- контроль первичной и вторичной циркуляции воздуха одним регулятором
- белый прессованный шамот с массивной чугунной решеткой
- подогрев первичного / вторичного воздуха для эффективного и экологического сгорания
- подходит для низкоэнергетических домов
- аккумуляционные кольца для более длительного излучения тепла как дополнительная опция
- готова к внешней подаче воздуха для горения
- верхний и задний отвод дымовых газов

код заказа: ESQUINA

Технические параметры

Высота	1514 мм
Ширина	399 мм
Глубина	399 мм
Высота дверцы	543 мм
Ширина дверцы	390 мм
Глубина дверцы	390 мм
Bec	184 кг
Регулируемая мощность	2,3-7,5 кВт
Диаметр дымоходной трубы	150 мм
Диаметр дымоходной трубы Диаметр дымохода	150 мм 150 мм
_	
Диаметр дымохода	150 мм
Диаметр дымохода Диаметр центр. подвода воздуха	150 мм 125 мм
Диаметр дымохода Диаметр центр. подвода воздуха Высота до оси заднего подключения	150 мм 125 мм 1360 мм

1,3 кг/ч

A+

Аксессуары

Средний расход древесины

Аккумуляционный комплект для печные камины (AKKUM 01) ESQUINA 3G листовой металл - каминная печь

Альтернативные продукты

ESQUINA 3G листовой металл - каминная печь

Загрузить

Гарантийное свидетельство

Инструкция по установке

Общие инструкции

Техническая документация

Технические листы

Скачайте наш каталог!